sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 007/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 004 2024, Dispensa nº 002 2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SOLUÇÕES DE SISTEMA INTEGRADO WEB, PARA O SETOR DE RECURSOS
HUMANOS E DE CONTABILIDADE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES, EXERCICIO 2024. Contratado: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 03.551.831/0001-40, situada na
Av. Brigadeiro Mario Epinhaus, nº 52, Edifício Renato Center, Sala 104, Centro,
Lauto de Freitas – Bahia, CEP: 42.703-640. Valor da Contratação: R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais), perfazendo o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Souto Soares/BA, em 12 de janeiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de
Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0228C7C4CFA9F5A37EC99CA806CE2062

		2024-01-19T12:53:52-0300